

RINGEBU KOMMUNE
KONTROLLUTVALGET

INNKALLING TIL MØTE I KONTROLLUTVALGET:

Tid: Tirsdag 2. desember 2014.
Klokken: 09.00 – ca 10.00
Møtested: Kommunehuset, Erik Bakken sitt kontor

SAKLISTE

<u>SAKNR.</u>	<u>SAKSTITTEL</u>	<u>TID</u>	<u>TYPE</u>
	Møteinnkalling og sakliste	5 min	
22/14	Anbudskonkurranse for kjøp av revisjonstjenester	60 min	B

EVENTUELT/ORIENTERINGER:

Varamedlemmer møter bare etter særskilt innkalling.

Eventuelle forfall meldes sekretariatet ved Ingvild Selfors, telefon 413 38 364.

Ringebu, 01. desember 2014

Amund Sønsteli
Leder (sign.)

Elektronisk kopi til:

1. Ordføreren
2. Rådmannen
3. Økonomisjefen
4. BDO AS v/ Tollef Halvorsen

SAK NR: 22/14

ANBUDESKONKURRANSE FOR KJØP AV REVISJONSTJENESTER – VALG AV REVISOR

Unntatt off, off.lova § 6.

SKAL BEHANDLES / ER BEHANDLET I:

UTVALG	SAK NR. M.DATO	SAKSBEHANDLER	ARKIVNUMMER
KOMMUNESTYRET			

KONTROLLUTVALGET	22/14	02.12.14	Ingvild Selfors
------------------	-------	----------	-----------------

Saksdokument

1. Innkomne tilbud (framlegges i møtet)
2. Konkurransesgrunnlag fra Sør-Fron (og Ringebu) kommune om levering av revisjonstjenester, m/ vedlegg
3. Forskrift om offentlige anskaffelser – ikke vedlagt

BAKGRUNN FOR SAKEN

Ringebu og Sør-Fron kommune har konkurranseutsatt sine revisjonstjenester. I begge kommuner går avtalene med nåværende revisor ut den 31.12.2014. Kommunene deltar i felles innkjøpssamarbeid – INNOFF, og har valgt å gjennomføre felles anbudskonkurranse i anskaffelse av ny revisor. Det er Sør-Fron kommune som har utarbeidet konkurransegrunnlag, se vedlegg.

Konkurransen ble kunngjort i DOFFIN 15.10.2014, med frist for å levere tilbud man 1.12. 2014, og tilbudsåpning samme dag.

§ 16 i Forskrift om kontrollutvalg i kommuner og fylkeskommuner sier:

"Kommunestyret eller fylkestinget avgjør selv om kommunen eller fylkeskommunen skal ansette egne revisorer, delta i interkommunalt samarbeid om revisjon eller inngå avtale med annen revisor. Vedtaket treffes etter innstilling fra kontrollutvalget.

Dersom kommunestyret eller fylkestinget vedtar å konkurranseutsette hele eller deler av revisjonen, foretar kommunestyret eller fylkestinget selv valg av revisor etter innstilling fra kontrollutvalget.

Valgt revisor tjenestegjør inntil ny revisor er valgt av kommunestyret eller fylkestinget."

I merknadene til forskriften står det:

Det er kontrollutvalget som innenfor de rammer som konkurranselovgivningen setter - herunder regelverket om offentlige anskaffelser og om offentlig støtte - forbereder sak om valg av revisor for kommunestyret eller fylkestinget.

Det er altså kommunestyret som skal foreta endelig valg av leverandør av revisjonstjenester, etter innstilling fra kontrollutvalget.

VURDERING

Konkurransen følger reglene for åpen anbudskonkurranse, gitt i Forskrift om offentlige anskaffelser. Behandling av tilbudene skal skje i henhold til kap 5 og 6 i konkurransegrunnlaget, se vedlegg. Det skal settes opp en prioritering av innkomne tilbud basert på kriteriene gitt i konkurransegrunnlaget, kap 6.2. Administrasjonen i Sør-Fron har vurdert de ulike tilbudene og foreslått en prioritering utifra de gitte kriteriene.

Sekretariatet foreslår slik

INNSTILLING

Med grunnlag i utarbeidet konkurransegrunnlag m/vedlegg og innkomne tilbud ber kontrollutvalget om at følgende innstilling vedtas av kommunestyret:

Kommunestyret velger som Ringeby kommunes revisor i perioden 01.01.2015 - 31.12.2017, med opsjon på forlengelse av oppdraget med de samme betingelser i 2 år (1+1).

Kvam 1. desember 2014

Ingvild Selfors